АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.11.2025 г. № 57 -п							с. Лесное

О внесении изменений в постановление
от 25.12.2024г № 56-п «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство
и озеленение территорий Лесновского
муниципального образования »

В соответствии со статьями 83, 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации  от 25 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»», Уставом Лесновского сельского поселения Лесновского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановление от 25.12.2024 г № 56-п «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территорий Лесновского муниципального образования» внести следующие изменения:
1.1.в паспорте муниципальной программы «Объемы и источники финансового обеспечения» слова «в сумме 30,0 тыс. руб.» заменить на слова «в сумме 20,0 тыс. руб.»;
[bookmark: _GoBack]
1.2. в раздел 4 Программные мероприятия  « Благоустройство и  озеленение территории Лесновского муниципального образования» объемы финансирования из бюджета Лесновского муниципального образования 2025год  цифру 20,0 заменить на цифру 10,0.
1.3. в абзаце 2 раздела 5 Ресурсное обеспечение программы цифры 30,0 тыс. рублей. заменить на цифры 20,0 тыс. рублей.

1.4.раздел Благоустройство и озеленение территории  Лесновского муниципального образования читать в следующей редакции:

	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования
из бюджета  Лесновского муниципального образования, тыс. руб.

	2025 год
	2026 год
	2027год

	Благоустройство и озеленение территорий    Лесновского муниципального образования                  (окос сорной  растительности, вырубка  и опиловка деревьев и кустарника,  высадка деревьев и кустарников, разбивка клумб)
	10,0
	5,0
	5,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Лесновского  муниципального образования в сети Интернет: https://lesnoeadmin.gosuslugi.ru/
3.Настоящее постановление вступает в силу  с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лесновского
муниципального образования 					Е.Г.Попова